МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
оршАнкЕ

мrrниципАльный рдйонын

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июня 2022 г. N 343

Об утверждении формы реестра маршрутов для осуществления
реryлярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории

Оршанского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии с частью З статьи 28 Федералъного закона от 1З июля
2015 г. J\ф 220-ФЗ <Об организации регулярных перевозок пассажиров и
багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации) администрация Оршанского
муниципаJIьного района Республики Марий Эл

постановляет:
1. Утвердить:
- Форму реестра муниципаIIьных маршрутов реryлярных перевозок на

территории Оршанского муниципального района Республики lr{арий Эл
(приложение J\Гч 1);

- Порядок заполнениrI реестра муниципапьных маршрутов реryлярных
перевозок на территории Оршанского муниципапъного района Республики
Марий Эл (приложение ]ф 2),

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муницип€Llrьного образования <Оршанский муниципальный район> от 17

июJuI 20|7 г. J\Ъ 27| (Об утверждении формы реестра маршрутов дJuI
осуществления реryлярных перевозок по нереryлируемым тарифам на
территории муниципапьного образования кОршанский муниципалъньiй

район> Республики Марий Эп>.
3. Разместить настоящее постановление на странице администрации

Оршанского муниципагIьного района Республики Марий Эл в
информационно - телекоммуникационной сети <Интернет) официального
интернет порт€Lла Республики IчIарий Эл http ://mari-el. gov.ru/orshanka.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРШАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
ПеРВОГо заместителя главы администрации Оршанского мунициrтального
района Михеева И. П.

5. Настоящее постановление вступает в сиJý/ со дня его подписания.

Глава администрации
Оршанского

муниципаJIьного района А.ПЛОТНИКОВ
\

Регистрацпоняый номер маршрута
реryлярньж перевозок (МРtt)

tg Порядковый номер МРП

U.)

Наимепование МРП (напмеповапия
начального остановочпого

пункта п конечного остановочпого
пункта)

ý Вид регулярных перевозок

Порядок посадки и высадки пассажиров

о\

Наименования улиц, автомобпльных
дорог, по которым предполагается

движение ТС меясду остаповочными
пунктами по МРП

\] Наименования промежуточпьш
остаIIовочных пуЕктов по МРП

оо Протяясенность МРП, км

Вид ТС

Класс ТС

максимальное
колпчество Тс па

маршрYте

Виды, классы п
экологпческпе

характеристпки ТС,
которые

используются для
перевозок по МРП,

макспмаJIьное
количество Тс
ка}кдого кпасса

ttJ
экологическпй

класс ТС

UJ
,Щата начала осуществления перевозок

по МРП

ý

Наименование, место нахоlкдепия
юридического лпца, фамилияп lIмя ш, есJIп

имеетея, отчество индивидуальпого
предпрпнимателя, осуществляющпх

перевозкп по МРП

Рхн,
н Jо)ло tsБj

-о
J,

л9х ý
-(улkurrO Х * -l! х ч нýi; v Ф,6!l;bz Н ýн Е,.? 9 t
s*ц!:,цЁЁЕ
чý Ё б 6
9-JFtJzB_ýE,9ь-БЕб
вЁLЁл., у rj ý z
зЁ,Ё ý,:
кЁdл(}) .о Брч

F.Ёоз
р

z
ч

х
z

J

Ф
i
а-

х
Ф
(э

е

Е ta]о ta]
аrл

бvа.l

aэ

(Э
!ч
L

х
Ф

Ф

е

Ф

Фn
L

ч
Ф7t

z

,l
р

7tt

19

а

-
z

.]

?lt

(,
L

f 8 7 - Е F т9 <
=

э тЕi:e ?в аl Б Ё ё Е Е

Ё т.Е э 3ЁЕ Е,аЕЁЕ
;ag igхЁ.аFi !1

=
х l Ё Е зд;Ёý?;:с = Б _З = sс;о=tгЕЕ,аэýлi

аЕ i ?i:;J{цц'Ё
Xl=<zr8-(,l9v;Ц-iФg}r--.JИа

ЕЁЕ Е аiiнЕЕФ.ч J х А- Оя:'.lr;"' зi;р=F}t'Ф
Ё"' =Р9Б:; I

о- i/ё ё
_9jJ

!бБ.]

ц,о
эаФб
t9ЕЁi+зЕ
lxDб
']б ,d

rJзф
tx,trр
Ф:?цр{ч̂ч
!Ё
Es
*wйчФ9
rFФýЕхФоф}а9о{.J -Л-оýб
обачЧФ
Ф=оа
-i=Fs
ЕsФа\зФг€
tъ=аА)
-S
ýtz-ФрЕабj_ý
Фчз=
:lF̂.Ё,9
t

€!

tr
ча.l
ф
1л
w
l
Ф

Er

х
l
Ф

Ф

9,

t
лоz

Прилотсение J\b 2
к постановлению администрации

Оршанского муниципа,тьного района
Республики Марий Эл

от 15 июIuI 2022 г. Jt 343

Порядок
заполнения реестра мунпципальных маршрутов реryлярных перевозок

по нереryлируемым тарифам на территории
Оршанского муниципального района Республики NIарий Эл

1. В реестр маршрутов включаются следчющие сведения:
В графе 1: указывается регистрационный но\,1ер N{аршрута реryлярных

перевозок;
В графе 2; порядковый номер N.{аршрута реryлярных перевозок,

который присвоен ему администрацией Оршанского муниципального района
Республики Марий Эл;

В графе З: наименование маршрута реryлярных перевозок в виде
наименований начЕLпьного остановочного tIункта и конечного остановочного
пункта по маршруту реryлярных перевозок;

В графе 4: вид реryлярнъж перевозок (по реryлируемым тарифам или
по не реryлируемым тарифам);

В графе 5: порядок посадки и высадки пассажиров (только в

установленных остановочных гtунктах или, если это не запрещено настоящим
Федеральным законом, в любом не запрещенном правилами дорожного
движения месте по маршруту реryлярных перевозок);

В графе 6: наименования улиц, автомобилъных дорог, по которым
проходит или предполагается движение транспортных средств между
остановочными пунктами по маршруту реryлярных перевозок;

В графе 7: наименования промежуточных остановочных пунктов по
маршруту регулярных перевозок;

В графе 8: протяженность маршрута регулярных шеревозок
(указывается в километрах);

В графе 9: виды транспортных средств и классы транспортных средств,
которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок,
максимаIIьное количество транспортных средств каждого класса на маршруте,
экологические характеристики транспортных средств, которые используются
для перевозок по маршруту регуJIярных перевозок;

В графе t0: дата нач€Lпа осуществления реryлярных перевозок;
.экологические характеристики транспортных средств, которые используются
для перевозок по маршруту регулярных перевозок;

В графе 11: наименование, место нахождения юридического лица,

фамилия, имя и, если имеется, отчество индивидуаlrьного предпринимателя (в

том числе участников договора простого товарищества), осуществляющих
перевозки по маршруту реryлярных перевозок.

2. РеестР муниципшIъных N{аршрутов регулярных перевозок

оршанского муниципшIъного й;;; B..rryoi"*" МаРИй ЭЛ УТВеРЖДаеТСЯ

главой администрации оршанскЪго муниц"'-uБО Р айЬНа Ре СПУбЛИКИ N4аРИЙ

Эл.